Romanum by Catalani, toip. i. pp. 178, 9.

Ego N. Electus Ecclesiae N. ab hac hora in antea
fidelis et obediens ero Beato Petro Apostolo, Sanctseque
Romanse Ecclesiae, *et Domino nostro. Domino N. Papse
N. suisque successoribus, canonice intrantibus. Non
ero in consilio, aut consensu, vel facto, ut vitam perdant,

aut membrum ; seu capiantur mala captione ; aut in eos

violenter manus quomodolibet ingerantur; vel injuriae

aliquse inferantur, quovis qusesito colore. Consilium
vero quod mihi credituri sunt, per se, aut Nuncios suos,

seu literas, ad eorum damnum, me sciente, nemini pan-
dam. Papatum Romanum et Regalia S. Petri* adjutor

eis ero ad retinendum et defendendum, salvo meo or-

dine, contra omnem hominem. Legatum Apostolicae

sedis in eundo et redeundo honorifice tractabo, et in suis

necessitatibus adjuvabo. Jura, honores, privilegia, et

auctoritatem Sanctse Romanse Ecclesiae, Domini nostri

Papae et successorum prsedictorum, conservare, defen-

dere, augere, et promovere curabo. Neque ero in con-

silio, vel facto, seu tractatu in quibus contra ipsum
Dominum nostrum, vel eandem Romanum Ecclesiam

aliqua sinistra vel prsejudicialia personarum, juris, ho-

noris, status et potestatis, eorum machinentur. Et si

talia a quibuscunque tractari vel procurari novero, impe-

diam hoc pro posse, et quanto citius potero significabo

eidem Domino nostro, vel alteri per quem possit ad

ipsius notitiam pervenire. Regulas Sanctorum Patrum,

decreta, ordinationes, seu dispositiones, reservationes,

* It deserves particularly to be remarked, that these Regalia S. Petri

sprang from the Regulas Sanctorum Patrum in the original oath. Ca-

talani supposes they might have been formerly designated by the initials

alone, R. S. P. ; and that the present Regalities of St. Peter originated

from a mistake—a very suitable and fortunate one. The Rules of the

holy fathers, however, occur afterwards, and obviate further inquiry.

U 2
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provisiones et mandata Apostolica totis viribus obser-

vabo, et faciam ab aliis observari. Hsereticos, Schisma-

ticos et Rebelles eidem Domino tiostro vel successoribus

prsedictis pro posse persequar et impugnabo. Vocatus

ad Synodum veniatn, nisi praepeditus fuero canonica

prsepeditione. Apostolorum limina singulis trienniis per-

sonaliter per me ipsum visitabo, et Domino nostro ac

successoribus prsefatis rationem reddam de toto meo
pastorali officio, et de rebus omnibus ad mese Ecclesise